THE FLIT L B — L B

THE A SR T, EIARTI—R

T A

YR — FLITLAELY

THb Z—R—RKFA

FoRm BIUL

UL FH—

XU —FHED

e

FARA I ARNT AZT K

ma= by Fay RTA R

Vv b=v7

TIvT 4 =Y —

R NV

*—/)L avuAY¥/L

T

X—/

AS =

MEBICL ) BEEEEIND A, 20BKBEOBRSEAOT LA ILOREEF—BUTY W LET

BEER

Asahi Premium Draft Beer -Jukusen-
Asahi Super Dry Extra Cold

Yebisu

Suntory The Premium Malt’s

Asahi Super Dry

Sapporo Black Label

Kirin Lager

Kirin Ichiban Shibori

Heineken

Guinness Extra Stout

Rococo Tokyo White

COCKTAILS

Gin and tonic
Bloody Mary
Cassis orange
Kir royal
Martini

Kir

Spumoni

METRRIEICIE Y — ERR5% HBERIOR N EENTHY £
*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

¥ 1,897

¥ 1,771

Y 1,771

Y 1,771

¥ 1,644

¥ 1,644

¥ 1,644

¥ 1,644

Y 1,771

¥ 1,897

¥ 2,403

¥ 1,644

¥ 1,771

¥ 1,897

¥ 2,783

¥ 1,644

¥ 1,771

¥ 1,897



WHISKY AND OTHERS

PN — B T — X Fa (A Suntory Hibiki Blenders Choice
B R — N Suntory Hakushu

R — (L Ef Suntory Yamazaki

PR — % Suntory Chita

=7 Vs Nikka Taketsuru

TV TATAvT 124 Glenfiddich 12y

ZF—ILR 8 — 124 Old Parr 12y

TN A Y=L 184F Chivas Regal 18y

Ty A=z ) Jack Daniel’s

APERITIFS & DIGESTIFS

T A AR Tio Pepe

TAT—R by=— R—h Taylot’s Tawny Port

N TYRANY TV — 2 Hatveys Bristol Cream

~R— X.0 Hennessy X.O

¥ h— R—T7 4% arF Cateau Dauphine Rondillon 2010
Mgl (Y—& £zl vayr) Plum wine ( soda ot rock )

KRS TR B HAEIRSND T | 205 AR O B H S EA~OT L2 — L OFRPEHT — Yl z L E
METRBRRITIE Y —E AR 5% T BLLO%AYE N TRV ET
*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

Y 3,542

¥ 3,542

¥ 3,542

¥ 2,530

Y 2,277

¥ 2,656

¥ 2,024

¥ 2,024

¥ 2,024

¥ 1,518

¥ 4,048

¥ 1,518

¥ 4,807

¥ 1,694

¥ 1,391



ROYAL BLUE TEA
FHG D ERIE LK D Ir AT N T A RNV T ) T b a— )T 4 —

THr—IL A2 FT TI9TA Fall in love deluxe
FARLHTHARLR B, EROHDN

IA—2 FT Th— TITvIA Queen of blue deluxe
S v Nl A

EFRIFOUER FhE The gyokuro hojicha Kaho
EBRPEIMNTNEEAE 72, HLKEARDRED

N
Y
<«

&

VUL =2 U
VRS THY, THEYELIIRDV AR OFEY

The Japanese green tea Irika

Vax)b F T 759 —X Jewel of flowers Hana
T2 TCDOVY A DI D EEREL AL EFY LDV

NON ALCOHOLIC WINE
I TIva—)L AN—U T A Non alcoholic sparkling wine
T Iva—)L HQUA Non alcoholic white wine
I T Iva—)L R A Non alcoholic red wine
NON ALCOHOLIC BEER
|k AN AN Biere de amis blonde
THe ETY— (T r=2—10.5%) Asahi Beery
THe RIAEn Asahi dry zero
PN — A= 7)— Suntory all free

KR ICRY B A RSN DT | 205 R OB EEEA~OT L2 — /L ORI — Ul 2L £
MATTRBHETIT Y — B 5% B BLL0%7YE TR ET
*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

¥ 2,530
¥ 13,915

¥ 2,530
¥ 13,915

Y 2,783
¥ 15,812

Y 2,783
¥ 15,812

Y 2,783
Y 15,812

Y 1,644
Y 9,614

Y 1,644
Y 9,614

¥ 1,644
Y 9,614

Y 1,897

Y 1,391

Y 1,391

Y 1,391



NON-ALCOHOLIC ALTERNATIVES

> =257 SHRB Bottle 250ml

L aT T EE, RO N—T HETIAATE XTI, SHIZRYORY =LV TT L — N~ LA VBT 47 T va—)u

32T TN E&ETEL Shrb apple & cinnamon ¥ 2,277
M REFE, Vo, LRV, TTT Al Freshly pressed apples, steeped with cinnamon,
TR TFIRART TGRS — nutmeg & infused with lavender.

3 a2T7 FALE Y 2=/3— Shrb lime & juniper Y 2277
SRR E/E, AL, TTT T —, Freshly squeezed limes, steeped with juniper berry,
VamR— R — B IRy R TGRS — pink peppercorns & infused with lavender.

/?/ NON Glass 150ml

F—=AMFVT ZILD | AARREWFPNLED LN N—T RA A % N5,
W R N2 BFITHFOIRO VAL DANE T T4 TR

NON 1 YT 4vR FAXR)—&TEI—/)L NON Salted raspberty & chamomile ¥ 2,530
RE=Ty: FANY— FEI—)V Botanical : Raspberty, chamomile
Ryt Grape juice

HEHZRAEDTFOZIIL D . MG T LM E LTz =R R FELT 7 MEE OHLE,
Za2—U—/)LRDOY /) /U — )V BbEbFv—IU 7 7alkbuy,

NON 3 h—RAT4vR v E &K NON Toasted cinnamon & yuzu ¥ 2,530
RE=H): Loy 'y Botanical : orange, cinnamon
it HE Grape juice

P D OTAAN, BRLTAECHED = 2T ALIFODRHE IR,

NON 5 LFy vw—<L —R&NAE A A NON Lemon Marmalade & Hibiscus ¥ 2,530

RE=TI)V: I RTIRy T LR NR—RF LRI TANAEAD A, Botanical : citra hops, lemon verbena, lemongtass, hibiscus,
LEy~v—ML Jalx Ik lemon myrtle, liquorice root, peppermint

Rt w0 Grape juice

FBREWRIEDIELD D, _T 4 VAL AN T NTADIERREIR Y 7 D AR,

MRRBEEICIEY —E2R5% - HERIO%YEENTEY £F

The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.



COFFEE & TEA

J—bk— Coffee ¥ 1,518
A7 7T Café latte ¥ 1,518
NTF—) Cappuccino ¥ 1,518
N7 = Café au lait ¥ 1,518
TAT LY Espresso ¥ 1,518
< AR =AY Mild espresso ¥ 1,518
TAA a—F— Iced coffee ¥ 1,518
TAA DT 2TT Iced café latte ¥ 1,518
TAR T F—) Iced cappuccino ¥ 1,518
TAR T =F Iced café au lait ¥ 1,518
TAA AT LY/ Iced espresso ¥ 1,518
TART A — Iced tea ¥ 1,518
Z—=TY Datjeeling ¥ 1,518
T A Assam ¥ 1,518
T—=NIA Eatl gray ¥ 1,518
JEI—/L Chamomile ¥ 1,518
LEIVR Lemon mint ¥ 1,518
ANN—I R Peppermint ¥ 1,518
BB D/LARA Strawberry flavored rooibos ¥ 1,518

MFBBITIT Y —E R B 5% B BLL0% N E TR ET

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.



SOFT DRINKS

af a—7/aj a—J€n
VoV —T—)L

=Y RYAL —

b=y U —H—
AR NG
PN 2— A

TV—"T Va—2A

T T Va—A

f~h Va—2A

Ty Va—A

T —T TN Ja—2A

IR NVET N Ry

Coca-Cola/Coca-Cola Zero
Ginger ale

Soda pop Mitsuya
Tonic water

Oolong tea

Mandarin orange juice
Grape juice

Apple juice

Tomato juice

Orange juice
Grapefruit juice

Mix vegetables drink

NON ALCOHOLIC COCKTAILS

VI —T—

IV y—x— )b, FA A

IR —R
TUFF o, LRy, K

VT a—)L IFH
IV TN LA =TV P T F P a— A

T a—)v I —F—

JUTNa— VAT, LoV a—A, T F

T va—)L Kl

HFERA—T L LER—R
XHFRLE Oy, LEY, J—A

TAART 4—&LEFXR—F
MHEHFRLE vuy T, TAAT 4—, b

Saratoga cooler

Ginger ale, lime

Pink lemonade

Grenadine, lemon, soda

Non alcoholic mimoza

Non alcoholic sparkling wine, orange juice

Non alcoholic wine cooler

Non alcoholic white wine, orange juice, grenadine
Non alcoholic plum wine

Handmade maple lemonade

Handmade lemon syrup, lemon, soda

Iced tea and lomonade

Handmade lemon syrup, iced tea, mint

¥ 1,518

¥ 1,518

¥ 1,518

¥ 1,518

¥ 1,518

¥ 1,581

¥ 1,518

¥ 1,518

¥ 1,518

¥ 1,771

¥ 1,771

¥ 1,771

¥ 1,518

¥ 1,518

¥ 2,150

¥ 2,150

¥ 1,391

¥ 1,771

¥ 1,771

MEFRL T YOy T AT Ny FICEEL BB R T EETAT 2T, HRO PIE E A A U £,

¢Handmade lemon syrup is made from maple syrup and whole domestic lemon with sweet and lightly bitter taste.

IR B I — R 5% B BL0%78 & E TRV ET

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.



MINERAL WATER

STILL WATER
HJE (mg/1) SR E|E

[ Sy Ry e 28 H A / Japan
Fuji mineral water
{E\/i(ﬁm fﬁ?ﬂ( 66 H 7 / Japan
Oku-Aizu Kaneyama
3:17/(77:/ 304 77 A [ France
Evian
A 11.7 JAP=— [ Norway
Voss
TITINT 107 AHVT [ Ttaly
Acqua Panna

SPARKLING WATER

T (mg/1) JRE[E

B HER (L RSRER R DK 45 F K / Japan
Oku-Aizu Kaneyama
TTUT L AR—= IV 304 75 A / France
Evian Sparkling
~Jxz 415 77 A [ France
Perrier
TUT AT 4 — K 16 =2—Y—FF / New Zealand
Antipodes
FoRL7Y ) 618 AZYT [ Ttaly
S.Pellegrino

MFTREM T — 2B 5% B L L0%25 & EN TRV ES

*The prices include 15% setvice charge and 10% consumption tax.

360ml

500ml

750ml

800ml

1000ml

720ml

750ml

330ml

750ml

1000ml

1000ml

¥ 1,012

¥ 1,518

¥ 1,518

¥2,024

¥ 1,644

¥ 2,024

¥ 1,771

¥ 1,012

¥ 1,518

¥ 2,024

¥ 1,644



