BEER

アサヒプレミアム 生ビール 熟撰	Asahi Premium Draft Beer -Jukusen-	¥ 1,897
アサヒ スーパードライ エクストラコールド	Asahi Super Dry Extra Cold	¥ 1,771
エビス	Yebisu	¥ 1,771
サントリー プレミアムモルツ	Suntory The Premium Malt's	¥ 1,771
アサヒスーパードライ	Asahi Super Dry	¥ 1,644
サッポロ 黒ラベル	Sapporo Black Label	¥ 1,644
キリンラガー	Kirin Lager	¥ 1,644
キリン 一番搾り	Kirin Ichiban Shibori	¥ 1,644
ハイネケン	Heineken	¥ 1,771
ギネス エクストラ スタウト	Guinness Extra Stout	¥ 1,897
ロココ トウキョウ ホワイト	Rococo Tokyo White	¥ 2,403

COCKTAILS

ジントニック	Gin and tonic	¥ 1,644
ブラッディマリー	Bloody Mary	¥ 1,771
カシス オレンジ	Cassis orange	¥ 1,897
キール ロワイヤル	Kir royal	¥ 2,783
マティーニ	Martini	¥ 1,644
キール	Kir	¥ 1,771
スプモーニ	Spumoni	¥ 1,897

^{*}Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

WHISKY AND OTHERS

サントリー 響 ブレンダーズ チョイス	Suntory Hibiki Blenders Choice	¥ 3,542
サントリー 白州	Suntory Hakushu	¥ 3,542
サントリー山﨑	Suntory Yamazaki	¥ 3,542
サントリー 知多	Suntory Chita	¥ 2,530
ニッカ 竹鶴	Nikka Taketsuru	¥ 2,277
グレンフィディック 12年	Glenfiddich 12y	¥ 2,656
オールド パー 12年	Old Parr 12y	¥ 2,024
シーバス リーガル 18年	Chivas Regal 18y	¥ 2,024
ジャック ダニエル	Jack Daniel's	¥ 2,024

APERITIFS & DIGESTIFS

ティオ ぺぺ	Tio Pepe	¥ 1,518
テイラーズ トゥニー ポート	Taylor's Tawny Port	¥ 4,048
ハーベイ ブリストル クリーム	Harveys Bristol Cream	¥ 1,518
ヘネシー X.O	Hennessy X.O	¥ 4,807
シャトー ドーフィネ ロンディロン	Cateau Dauphine Rondillon 2010	¥ 1,694
梅酒(ソーダ または ロック)	Plum wine (soda or rock)	¥ 1,391

^{*}Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

ROYAL BLUE TEA

手摘みの高級茶と水のみを使い、ワインボトルに収めたノンアルコールティー

フォール イン ラブ デラックス	Fall in love deluxe	Glass	¥ 2,530
まろやかで自然な渋み、生茶の味わい		Bottle	¥ 13,915
クイーン オブ ブルー デラックス	Queen of blue deluxe	Glass	¥ 2,530
高貴な甘みと上品な渋み		Bottle	¥ 13,915
玉露ほうじ茶 香焙	The gyokuro hojicha Kaho	Glass	¥ 2,783
苦みや渋みはほとんどなく、甘くまろやかな香り		Bottle	¥ 15,812
釜入り緑茶 炒香	The Japanese green tea Irika	Glass	¥ 2,783
釜炒り緑茶であり、すっきりとした味わいと生茶の香り		Bottle	¥ 15,812
ジュエル オブ フラワーズ 花	Jewel of flowers Hana	Glass	¥ 2,783
摘みたてのジャスミンの花をそのまま感じるような香りと味	わい	Bottle	¥ 15,812

NON ALCOHOLIC WINE

ノンアルコール スパークリングワイン	Non alcoholic sparkling wine	Glass Bottle	¥ 1,644 ¥ 9,614
ノンアルコール 白ワイン	Non alcoholic white wine	Glass Bottle	¥ 1,644 ¥ 9,614
ノンアルコール 赤ワイン	Non alcoholic red wine	Glass Bottle	¥ 1,644 ¥ 9,614

NON ALCOHOLIC BEER

ビア・デザミ・ブロンド	Biere de amis blonde	¥ 1,897
アサヒビアリー(微アルコール0.5%)	Asahi Beery	¥ 1,391
アサヒドライゼロ	Asahi dry zero	¥ 1,391
サントリー オールフリー	Suntory all free	¥ 1,391

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします

※表示料金にはサービス料15%・消費税10%が含まれております

^{*}Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

NON-ALCOHOLIC ALTERNATIVES

シュラブ SHRB

Bottle 250ml

シュラブとは、果物やハーブを漬け込んだビネガーに、さらに果物やボタニカルでフレーバー付けしたオルタナティブアルコール

シュラブ アップル&シナモン

Shrb apple & cinnamon

¥ 2,277

原材料:果実酢、リンゴ、レモン、ブラウンシュガー、 シナモン、ナツメグ、ラベンダー

Freshly pressed apples, steeped with cinnamon,

nutmeg & infused with lavender.

シュラブ ライム&ジュニパー

Shrb lime & juniper

¥ 2,277

原材料:果実酢、ライム、ブラウンシュガー、 ジュニパーベリー、ピンクペッパー、ラベンダー Freshly squeezed limes, steeped with juniper berry, pink peppercorns & infused with lavender.

ノン NON

Glass 150ml

オーストラリアをはじめ、日本など世界中から集められたハーブやスパイスを用いながら、 葡萄果汁をベースとした食事に寄り添うワインのオルタナティブドリンク

NON 1 ソルティッド ラズベリー&カモミール

NON Salted raspberry & chamomile

¥ 2,530

ボタニカル: ラズベリー、カモミール

Botanical: Raspberry, chamomile

果汁: 葡萄

Grape juice

繊細な花の香りをはじめ、口に含むと溌溂としたベリー系果実とアクセント程度の塩味。 ニューワールドのピノノワールを思わせるチャーミングな味わい。

NON 3 トースティッド シナモン&ユズ

NON Toasted cinnamon & yuzu

¥ 2,530

ボタニカル: オレンジ、シナモン

Botanical: orange, cinnamon

果汁: 葡萄

Grape juice

半甘口のテイスト、焦がした花や柑橘のニュアンスとほのかな塩味。

NON 5 レモン マーマレード&ハイビスカス

NON Lemon Marmalade & Hibiscus

Botanical: citra hops, lemon verbena, lemongrass, hibiscus,

¥ 2,530

ボタニカル: シトラホップ、レモンバーベナ、レモングラス、ハイビスカス、

lemon myrtle, liquorice root, peppermint

レモンマートル、リコリス、ミント 果汁: 葡萄

Grape juice

程よい炭酸が楽しめる、ペティヤンスタイル。シトラスの酸味とホップの苦みが特徴的。

COFFEE & TEA

コーヒー	Coffee	¥ 1,518
カフェラテ	Café latte	¥ 1,518
カプチーノ	Cappuccino	¥ 1,518
カフェオレ	Café au lait	¥ 1,518
エスプレッソ	Espresso	¥ 1,518
マイルド エスプレッソ	Mild espresso	¥ 1,518
アイスコーヒー	Iced coffee	¥ 1,518
アイス カフェラテ	Iced café latte	¥ 1,518
アイス カプチーノ	Iced cappuccino	¥ 1,518
アイス カフェオレ	Iced café au lait	¥ 1,518
アイス エスプレッソ	Iced espresso	¥ 1,518
アイスティー	Iced tea	¥ 1,518
ダージリン	Darjeeling	¥ 1,518
アッサム	Assam	¥ 1,518
アールグレイ	Earl gray	¥ 1,518
カモミール	Chamomile	¥ 1,518
レモンミント	Lemon mint	¥ 1,518
ペパーミント	Peppermint	¥ 1,518
森いちごのルイボス	Strawberry flavored rooibos	¥ 1,518

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

SOFT DRINKS

コカ コーラ/コカ コーラゼロ	Coca-Cola/Coca-Cola Zero	¥ 1,518		
ジンジャーエール	Ginger ale	¥ 1,518		
三ツ矢サイダー	Soda pop Mitsuya	¥ 1,518		
トニック ウォーター	Tonic water	¥ 1,518		
ウーロン茶	Oolong tea	¥ 1,518		
みかんジュース	Mandarin orange juice	¥ 1,581		
グレープ ジュース	Grape juice	¥ 1,518		
アップル ジュース	Apple juice	¥ 1,518		
トマトジュース	Tomato juice	¥ 1,518		
オレンジ ジュース	Orange juice	¥ 1,771		
グレープフルーツ ジュース	Grapefruit juice	¥ 1,771		
ミックス ベジタブル ドリンク	Mix vegetables drink	¥ 1,771		
NON ALCOHOLIC COCKTAILS				
サラトガクーラー	Saratoga cooler	¥ 1,518		
ジンジャーエール,ライム	Ginger ale, lime	Ŧ 1,510		
ピンクレモネード グレナデン, レモン, ソーダ	Pink lemonade Grenadine, lemon, soda	¥ 1,518		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Grenadine, remon, soda			
ノンアルコール ミモザ	Non alcoholic mimoza	¥ 2,150		
/ンアルコールスパークリングワイン, オレンジジュース	Non alcoholic sparkling wine, orange juice			
ノンアルコール ワインクーラー	Non alcoholic wine cooler	¥ 2,150		
ノンアルコール白ワイン, オレンジジュース, グレナデン	Non alcoholic white wine, orange juice, grenadine	ŕ		
ノンアルコール 梅酒	Non alcoholic plum wine	¥ 1,391		
自家製メープルレモネード	Handmade maple lemonade	¥ 1,771		
※自家製レモンシロップ、レモン、ソーダ	Handmade lemon syrup, lemon, soda	-		
アイスティー&レモネード	Iced tea and lomonade	¥ 1,771		
ノーバノイーのマート		T 1,//1		

※自家製レモンシロップは、メープルシロップに国産レモンを皮ごと漬け込むことで、甘味の中に適度な苦味を感じます。 ※Handmade lemon syrup is made from maple syrup and whole domestic lemon with sweet and lightly bitter taste.

Handmade lemon syrup, iced tea, mint

※自家製レモンシロップ,アイスティー,ミント

MINERAL WATER

STILL WATER

	硬度(mg/l)	原産国		
富士ミネラルウォーター Fuji mineral water	28	日本 / Japan	360ml	¥ 1,012
奥会津金山 天然水 Oku-Aizu Kaneyama	66	日本 / Japan	500ml	¥ 1,518
エヴィアン Evian	304	フランス / France	750ml	¥ 1,518
ヴォス Voss	11.7	ノルウェー / Norway	800ml	¥2,024
アクアパンナ Acqua Panna	107	イタリア / Italy	1000ml	¥ 1,644

SPARKLING WATER

	硬度(mg/l)	原産国		
奥会津金山 天然炭酸の水 Oku-Aizu Kaneyama	45	日本 / Japan	720ml	¥ 2,024
エヴィアン スパークリング Evian Sparkling	304	フランス / France	750ml	¥ 1,771
ペリエ Perrier	415	フランス / France	330ml 750ml	¥ 1,012 ¥ 1,518
アンティポディーズ Antipodes	16	ニュージーランド / New Zealand	1000ml	¥ 2,024
サンペレグリノ S.Pellegrino	618	イタリア / Italy	1000ml	¥ 1,644

※表示料金にはサービス料15%・消費税10%が含まれております

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.